

Työllistymistä tukeva työpajatoiminta

Kunnanhallitus 25.03.2024 § 74
112/00.01.02.02/2024

Valmistelija: va. työllisyyskoordinaattori

Työllistämispalveluiden tavoitteena on tukea työttömiä työnhakijoita työllistymään avoimille työmarkkinoille. Työnhakijoiden työkyky ei kuitenkaan asiakkuuden alkaessa ole aina avoimien työmarkkinoiden edellyttämällä tasolla. Työnhakijoiden työkykyä voidaan kartoittaa ja kehittää palvelujen kuten kuntouttavan työtoiminnan tai työkokeilun tai palkkatuetun työllistämisen keinoin.

Työllisyyspalvelut ovat havainneet, että työllisyyspalveluiden asiakkaat voisivat hyötyä siitä, että olemassa olevien palvelujen rinnalla kunnan työpaja alkaisi tarjota työllisyyttä tukevaa työpajatoimintaa. Yksittäisen asiakastapauksen kohdalla arvion palvelun tarpeellisuudesta tekisi kuntakokeilun vastuuvirkailija. Työllistymistä tukevasta työpajatoiminnasta tehtäisiin sopimus, jossa osapuolina olisivat Sonkajärven kunnan työpaja ja valmentautuja. Sopimus pohjaluonnos on esityslistan oheismateriaalina. Sopimuksen tekeminen kirjattaisiin asiakkaan työllistymis- tai aktivointisuunnitelmaan. Työllistymistä tukevan työpajatoiminnan tavoitteena on, että asiakas olisi valmentautumisjakson jälkeen valmis siirtymään vähintään kuntouttavaan työtoimintaan tai työkokeiluun.

Työllistymistä tukevaa työpajatoimintaa voidaan pääasiassa tuottaa samoissa tiloissa ja ryhmissä kuin kuntouttavaa työtoimintaa. Työllistymistä tukevan työpajatoiminnan ja kuntouttavan työtoiminnan palvelujen pääasiallinen ero on sopimusosapuolissa, ei palvelun sisällössä. Palvelun tuottaminen voidaan toteuttaa nykyisellä henkilöstöllä. Palvelun käyttöönotosta ei arvioida syntyvän muitakaan talousarvioon sisältymättömiä kustannuksia.

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää, että Sonkajärven kunnan työpaja voi alkaa tarjota työllistymistä tukevaa työpajatoimintaa. Kunnanhallitus valtuuttaa työllisyyskoordinaattorin allekirjoittamaan oheisen sopimus pohjan mukaisia sopimuksia valmentautujien kanssa. Kunnanhallitus valtuuttaa työllisyyskoordinaattorin tekemään sopimus pohjaan tarvittaessa vähäisiä muutoksia

Päätös

Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
